Network

La qualita delle relazioni migliora la qualita delle decisioni. Cdo Milano
promuove incontri tra imprenditori, manager e professionisti nella
convinzione che le relazioni siano uno strumento indispensabile per
fare impresa. Nel network gli imprenditori possono confrontarsi con
esperienze altrui e creare nuove occasioni di business. Le relazioni
sono un acceleratore di innovazione. Gli imprenditori associati a Cdo
Milano siincontrano periodicamente sul territorio (es. Assago, Milano
Centro, Brugherio, Cassano d’Adda, Nord Milano, Pavia), nelle filiere
(Edilizia, ICT, No profit), tra professionisti (avvocati, commercialisti,
consulenti) e tra giovani e start up.

Convenzioni

Una rete di partner selezionati al servizio della tua impresa. Cdo
Milano ha raggiunto accordi con aziende leader in diversi settori
economici, che permettono agli associati di risparmiare sui principali
centri di costo aziendali e di ricevere servizi dedicati a partire dalle
esigenze delle PMI.

Servizi

Cdo Milano offre alla tua impresa una consulenza progettata sulle
esigenze della PML. | servizi finanziari agevolano e semplificano il
rapporto fra le imprese e gli istituti di credito favorendo un dialogo
efficace e aperto, che permette di finanziare gli investimenti
dell’impresa nel breve e nel lungo termine. Particolare rilievo hanno
le convenzioni bancarie con BPM, Intesa Sanpaolo, Gruppo Credito
Valtellinese, Crédit Agricole, che permettono alle imprese associate
di ottenere un risparmio medio sugli oneri finanziari di circa € 1.500
I'anno. La finanza agevolata permette agli associati di conoscere tutte
le opportunita per ricevere contributi e finanziamenti per i propri
investimenti. La formazione, con i seminari informativi gratuiti e i corsi
di formazione, offre all'imprenditore occasioni concrete per investire
sul proprio capitale umano.

Direzione
Mauro Cattaneo - mauro.cattaneo@cdo.milano.it

Sviluppo associativo

Simone Bottini - simone.bottini@cdo.milano.it

Paolo Cernuschi - paolo.cernuschi@cdo.milano.it
Lorenza Lanciani - lorenza.lanciani@cdo.milano.it
Raffaella Pavanello - raffaella.pavanello@cdo.milano.it
Christian Ridon - christian.ridon@cdo.milano.it

Davide Scali - davide.scali@cdo.milano.it

Riccardo Zuliani - riccardo.zuliani@cdo.milano.it

Segreteria Generale ed Associativa

Marco Rocca - marco.rocca@cdo.milano.it

Barbara Squarzon - barbara.squarzon@cdo.milano.it
Servizi & Convenzioni

Giovanni Cazzaniga - giovanni.cazzaniga@cdo.milano.it
Area Formazione

Stefania Cattaneo - stefania.cattaneo@cdo.milano.it
Comunicazione e Marketing

Giusy Visconti - giusy.visconti@cdo.milano.it

Amministrazione
Andrea Lesma - amministrazione@cdo.milano.it
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Incontro di relazione
Piazza dei mestieri, via
Miramare 15, Milano
Ore 12.45

La colazione: un caffé con
I'esperto

Ore 8.45, via Legnone 20,
Milano

Corso di Formazione

LA GESTIONE SOCIETARIA
NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA CONCERNENTE
IL TRATTAMENTO DEI DATI
Ore 10.00 - Online

Corso di Formazione

OKR: Objectives key Results,
strategia ed esecuzione
connesse per una crescita
esponenziale e collaboratori
ingaggiati

Ore 14.15 - Online

Corso di Formazione

LA TRASFORMAZIONE
ORGANIZZATIVA: liberare il
potenziale dell’azienda

Ore 9.15 - Online

Cantiere Edilizia

Cdo Milano, via Legnone 20,
Milano

Ore 17:15

Incontro di relazione

SoGud, via Tizzoni 19, Cernusco
sul Naviglio

Ore 12.45

Corso di Formazione
ROCK YOUR ENGLISH:
corso di business English
Ore 15.00 - Online

Corso di Formazione
PHISHING E INGANNI
DIGITALI

Ore 10.00 - Online

Corso di Formazione

ROCK YOUR ENGLISH : pillole
di inglese pratico per brillare
nel tuo lavoro

Ore 15.00 - Online

Corso di Formazione
PROMPT POWER : I'arte di
farsi capire dall’Al

Ore 9.30 - Online

Incontro di relazione
JoinUs, via Pompeo
Leoni 1, Milano

Ore 12.45

La colazione: un caffé con
I'esperto

Ore 8.45, via Legnone 20,
Milano

Corso di Formazione
Conoscere il D.Lgs. 231/2001
ed i suoi impatti
sull’organizzazione e sulla
responsabilita amministrativa
delle aziende

Ore 9.30 — Cdo Milano | Via
Legnone, 20, Milano

Spazio Al
Ore 17.30, via Legnone 20,
Milano

Incontro di relazione

SoGud, via Tizzoni 19, Cernusco
sul Naviglio

Ore 12.45

Corso di Formazione
CORRETTA GESTIONE DELLE
ASSOCIAZIONI E
FONDAZIONI: adempimenti
normativi ed aspetti
pratici/organizzativi

Ore 9.00 - Online

Corso di Formazione
CORRETTA GESTIONE DELLE
ASSOCIAZIONI E
FONDAZIONI

Ore 9.00 — Online

Corso di Formazione

LA MATERNITA' NON E' UNA
PAUSA , E' UN'ESPERIENZA
TRASFORMATIVA

Ore 10.00 - Online

Corso di Formazione

COME INDIVIDUARE |
MERCATI INTERNAZIONALI A
MAGGIOR POTENZIALE PER
L’AZIENDA

Ore 9.00 — Cdo Milano | Via
Legnone, 20, Milano

Corso di Formazione

LA PREPARAZIONE DELLA
VISITA AL CLIENTE : il
successo si costruisce prima
di entrare

Ore 9.30 — Cdo Milano | Via
Legnone, 20, Milano

Incontro di relazione
Piazza dei mestieri, via
Miramare 15, Milano
Ore 12.45

Corso di Formazione
INNOVARE E PROTEGGERE
PER COMPETERE:
Proprieta Intellettuale e
Industriale per le imprese
innovative nell’era dell’Al
Ore 9.30 — Cdo Milano | Via
Legnone, 20, Milano

Corso di Formazione
EXCEL LIVELLO BASE
Ore 9.30 - Online

Corso di Formazione
ASSESSMENT
ORGANIZZATIVO:
comprendere il presente per
immaginare il futuro

Ore 9.30 — Cdo Milano | Via
Legnone, 20, Milano

La colazione: un caffé con
I'esperto

Ore 8.45, via Legnone 20,
Milano

Corso di Formazione
PEOPLE STRATEGY
ANTICIPANTE :
progettare la Future
Capability dell’azienda
con il Futures Thinking
Ore 9.00 — Cdo Milano | Via
Legnone, 20, Milano

Corso di Formazione
STRUMENTI DI
FIDELIZZAZIONE DEI
DIPENDENTI : patto di non
concorrenza e mezzi di tutela
per 'impresa contro la
concorrenza illegittima

Ore 9.30 - Online

Corso di Formazione
CYBERSELF : Proteggi la tua
Identita digitale

Ore 9.00 - Online

Incontro di relazione

SoGud, via Tizzoni 19, Cernusco
sul Naviglio

Ore 12.45

Cantiere Edilizia
Cdo Milano, via Legnone 20,
Milano Ore 17:15
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